%------------------------------------------------------------------------------
% $Id: document-morpheo-vhdl_generation-fr.tex 100 2009-01-08 13:06:27Z rosiere $
%------------------------------------------------------------------------------

\SEction{Introduction}

Ce document est une aide pour les développeurs des générateurs de modèles VHDL de \cpu.
Il est décomposé en 6 sections :
\begin{itemize}
\item Dans la section \ref{tree}, nous présentons l'arborescence des répertoires.
\item Dans la section \ref{vhdl_declaration}, nous expliciterons l'API ({\it Application Programming Interface}) pour la déclaration des signaux et des types du VHDL.
\item Dans la section \ref{vhdl_body}, nous présenterons l'API pour générer le comportement des composants.
\item Dans la section \ref{vhdl_structural}, nous expliquerons la manière de créer des sous composants.
\item Dans la section \ref{example}, nous montrerons quelques exemples.
\item Dans la section \ref{testbench}, nous présenterons la méthodologie de test.
\end{itemize}

\input{\dirroot/document-morpheo-vhdl_generation-fr-01_tree}
\input{\dirroot/document-morpheo-vhdl_generation-fr-02_vhdl_declaration}
\input{\dirroot/document-morpheo-vhdl_generation-fr-03_vhdl_body}
\input{\dirroot/document-morpheo-vhdl_generation-fr-04_vhdl_structural}
\input{\dirroot/document-morpheo-vhdl_generation-fr-05_example}
\input{\dirroot/document-morpheo-vhdl_generation-fr-06_testbench}
